
 
 
 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ 
Петровского  муниципального  района 

Саратовской  области 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

от 30.03.2017 г.   № 9-64 
г. Петровск Саратовской области 
 
Об обращении администрации Петровского  
муниципального района Саратовской области по вопросу 
выделения денежных средств на погашение задолженности  
по исполнительным листам, судебным приказам и решениям 
налогового органа о взыскании денежных средств, 
отраженных на лицевых счетах налогоплательщика 
(плательщика сбора, налогового агента) 

 
 
Рассмотрев обращение администрации Петровского муниципального 

района Саратовской области по вопросу выделения денежных средств на 
погашение задолженности по исполнительным листам, судебным приказам и 
решениям налогового органа о взыскании денежных средств, отраженных на 
лицевых счетах налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента) 
и на основании Устава Петровского муниципального района, Петровское 
районное Собрание   
 

РЕШИЛО:  
 

Отказать ввиду отсутствия денежных средств в бюджете Петровского 
муниципального района в выделении денежных средств на оплату 
следующих исполнительных листов, судебных приказов и решений 
налогового органа о взыскании денежных средств, отраженных на лицевых 
счетах налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента): 

 
№ 
п/п 

Наименование 
должника 

Наименование 
взыскателя 

Наименование 
документа, №, дата 

 

Наименование 
задолженности 

Сумма 

1 МБДОУ д/с № 6 
«Звездочка» 

ООО 
«Энергосбыт-
Петровск» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013025125  
от 31.10.2016г. по делу 
№ А57-17139/2016 
 от 22.09.2016г. 

Пени, госпошлина 55069,72 



2 МБДОУ д/с № 7 
«Колосок» 

ИП Прокушкин 
А.В. 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013030123 
от 23.01.2017г. по делу 
№ А57-27264/2016  
от 22.12.2016г. 

Задолженность, 
пени, госпошлина, 
оплата услуг 
представителя 

50905,00 

3 МБДОУ д/с №16 
«Радуга» 

ИФНС № 8 Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013030043  
от 26.01.2017г. по делу 
№ А57-18519/2016  
от 28.09.2016г. 

Госпошлина 10439,01 

4 МБДОУ д/с №16 
«Радуга» 

ООО 
«Энергосбыт-
Петровск» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013030039  
от 25.01.2017г. по делу 
№ А57-18519/2016  
от 24.11.2016г. 

Оплата услуг 
представителя 

3000,00 

5 МБДОУ д/с №17 
«Рождественский» 

ПАО 
«Саратовэнерго» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013030388  
от 07.02.2017г. по делу 
№ А57-27087/2016  
от 30.12.2016г. 

Неустойка, 
госпошлина, 
неуст. по день 
факт.оплаты долга 

6217,11 

6 МБДОУ д/с 
«Колосок» села 
Березовка 1-я 

ПАО 
«Саратовэнерго» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013029361  
от 31.01.2017г. по делу 
№ А57-26899/2016  
от 28.12.2016г. 

Неустойка, 
госпошлина, 
неуст. по день 
факт.оплаты долга 

2645,01 

7 МБОУ  
«СОШ № 1» 

ПАО 
«Саратовэнерго» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013029958  
от 26.01.2017г. по делу 
№ А57-26741/2016  
от 27.12.2016г. 

Неустойка, 
госпошлина, 
неуст. по день 
факт.оплаты долга 

4892,31 

8 МБОУ  
«СОШ № 1» 

ИФНС № 8 Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013024192  
от 02.12.2016г. по делу 
№ А57-17793/2016  
от 04.10.2016г. 

Госпошлина 20977,00 

9 МБОУ ООШ №5 ООО 
«Энергосбыт-
Петровск» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013023335  
от 07.10.2016г. по делу 
№ А57-17138/2016  
от 24.08.2016г. 

Пени, госпошлина 65081,47 

10 МБОУ  
«ООШ № 7» 

ОВО по 
г.Петровску – 
филиал ФГКУ 
«УВО ВНГ 
России по 
Саратовской 
области» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013026346  
от 13.12.2016г. по делу 
№ А57-15362/2016  
от 31.10.2016г. 

Задолженность, 
неустойки, 
госпошлина 

14477,57 



11 МБОУ «ООШ 
села Синенькие 
Петровского 
района 
Саратовской 
области» 

ЗАО «ПРП 
«Теплоремонт» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013032502  
от 09.02.2017г. по делу 
№ А57-24071/2016  
от 25.11.2016г. 

Задолженность, 
неустойка, 
госпошлина, 
оплата услуг 
представителя 

39787,33 

12 МБУДО 
«ДЮСШ 
г. Петровска» 

ООО 
«Энергосбыт-
Петровск» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013027700  
от 11.01.2017г. по делу 
№ А57-17243/2016  
от 25.11.2016г. 

Пени, госпошлина 32876,68 

13 МУК «КМ 
Петровского 
района 

ИФНС № 8 Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013030946  
от 08.02.2017г. по делу 
№ А57-17137/2016  
от 10.10.2016г. 

Госпошлина 6974,00 

14 МУК «КМ 
Петровского 
района 

ООО 
«Энергосбыт-
Петровск» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013030945  
от 08.02.2017г. по делу 
№ А57-17137/2016  
от 10.10.2016г. 

Пени 12862,05 

15 МУК «КМ 
Петровского 
района 

ООО 
«Энергосбыт-
Петровск» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013027305  
от 29.11.2016г. по делу 
№ А57-17041/2016  
от 14.10.2016г. 

Пени, госпошлина 14481,12 

16 МУДО  
"ДШИ им. С.Н. 
Кнушевицкого 
г. Петровска" 

ООО 
«Энергосбыт-
Петровск» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013027308  
от 29.11.2016г. по делу 
№ А57-18521/2016  
от 20.10.2016г. 

Пени 88451,90 

17 МУК "ЦКС 
Петровского 
района" 

ООО 
«Энергосбыт-
Петровск» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013025198  
от 23.11.2016г. по делу 
№ А57-17244/2016  
от 20.10.2016г. 

Пени, госпошлина 33852,59 

18 МУК "ЦБС 
Петровского 
района" 

ООО 
«Энергосбыт-
Петровск» 

Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013025103  
от 25.10.2016г. по делу 
№ А57-18520/2016  
от 28.09.2016г. 

Пени 17775,56 

19 МУК "ЦБС 
Петровского 
района" 

ИФНС № 8 Исполнительный лист 
серии ФС  
№ 013030078  
от 06.02.2017г. по делу 
№ А57-18518/2016  
от 28.09.2016г. 

Госпошлина 5512,66 



20 МКУ «ЦАХС 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 70  
от 19.01.2017г. 

Налог на 
имущество, пени 

5393,51 

 ИТОГО:    491671,60 
 
 

 
Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                        А.Н. Михеев 
 
 
 


